
UCHWAŁA NR L/281/2023 
 

RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie delegowania radnych Powiatu Sejneńskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku na kadencję 2023 - 2026 

 Na podstawie art. 38 a ust. 1 i 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się następujących radnych Powiatu 
Sejneńskiego: 

1. Piotr Alszko, 
2. Janusz Moroz. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971619E7-32ED-4D46-B8D1-793D730BE09C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 38 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.) w celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad 
powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawachw zakresie 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, tworzy się komisję bezpieczeństwa i porządku. 
W jej skład wchodzą : 

1.starosta jako przewodniczący komisji, 
2. dwóch radnych delegowanych przez radę powiatu, 
3. trzy osoby powołane przez starostę spośród osób wyróżniających się wiedzą 

o problemach będących przedmiotem prac komisji oraz cieszących się wśród miejscowej społeczności 
osobistym autorytetem i zaufaniem publicznym, w szczególności przedstawicieli samorządów 
gminnych, organizacji pozarządowych, pracowników oświaty, a także instytucji zajmujących się 
zwalczaniem zjawisk patologii społecznych i zapobieganiem bezrobociu, 

4. dwóch przedstawicieli delegowanych przez Komendanta Powiatowego Policji, 
5. prokurator wskazany przez właściwego prokuratora okręgowego. 
Kadencja Komisji Bezpieczeństwa i Porządku upływa w dniu 26 grudnia 2023 r. w związku z 

powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971619E7-32ED-4D46-B8D1-793D730BE09C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/281/2023 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


